
- 1 -

令和４年１月７日

保護者各位
金武町立金武中学校

校長 平田 修

（ 公印省略 ）

新型コロナウイルス感染症対策のための

臨時休業に係る学校の対応について

２０２２年、明けましておめでとうございます。

保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より、

本校の教育活動推進へのご理解・ご支援を賜り、感謝申し上げます。

県内におけるコロナウイルス感染者数が９８１人（1/6 報道）となり、町内でも 18 人の
陽性反応が確認されました。今後も増加する見込みです。

教育委員会との協議の結果、下記の通り臨時休業中の学習を行ないます。

保護者の皆様のご理解、ご協力宜しくお願いします。また、ご家庭においても感染症対策を

行なうようお子様への声掛け宜しくお願いします。

（※学年により学習形態が変りますのでご確認宜しくお願いします。）

記

１ 臨時休業期間 １／１１（火）～１４（金）※リモート朝の会・授業（４時間）

★３年生～１／１３（木）・１４（金）：登校【学年末テスト】

（感染対策を万全に８教室に分け実施、テスト後帰宅）

２ 分散登校について 期間：１／１７（月）～２８（金）

出席番号奇数の登校日(１７・１９・２１・２５・２７)

出席番号偶数の登校日(１８・２０・２４・２６・２８)

※感染症対策を万全に各クラス半数が教室で授業、残り半数は

自宅にて、リモート学習。

※特別支援学級（５ AB）については少人数のため毎日登校できます。

３ 一斉登校について １月３１日（月）より

４ その他

※臨時休業中の過ごし方

・早寝早起きで生活リズムを整え、体調管理に努める。

・こまめに手洗い、手指消毒を行う。（感染対策を万全に！！）

・不要不急の外出は控える。

※心身の健康面に留意し安全に過ごしましょう。

※感染状況により計画を変更する場合は、メーリングサービスや HP等で連絡します。


